



ENTRE NOUS,
ON EST TRÈS NATURE !

PROMOTIONS DE SAISON

27/10 au 09/11/2025



FUMIER DE CHEVAL TERAGILE SAC 25 KG

UTILISABLE EN AGRICULTURE BIOLOGIQUE

~~9.95 €~~

7.95 €

0.32 € / kg



BULBES A PLANTER A FLORAISON DE PRINTEMPS

-30%

UNIQUEMENT SUR
STOCK DISPONIBLE



VOILE HIVERNAGE TERAGILE OU NORTENE 2 X 5 METRES 30G/ M2

~~4.70 €~~

3.95 €



MÉLANGE OISEAUX CIEL PLEIN CHAMPS SAC 5KG

~~7.80 €~~

5.95 €

1.19 € / KG

ALIMENTS CHEVAUX DESTRIER

DESTRIER OPTIMUM SAC 20KG

~~13.80 €~~

10.95 €

0.55 € / KG

DESTRIER OPENFLOC SAC 20KG

~~15.80 €~~

12.95 €

0.65 € / KG



BOULES DE GRAISSE POUR OISEAUX CIEL

SACHET 6 BOULES
540G

~~2.99 €~~

1.99 €

3.69 € / KG



PELLETS WOODPECKER DIN+ SAC 15 KG

~~5.79 €~~

4.79 €

0.32 € / KG

DANS LA LIMITE
DES STOCKS DISPONIBLES

(51) Châlons en Champagne
(51) Saint Menehould
(55) Fains Veel
(55) Revigny sur Ornain
(55) Abainville
(88) Neufchâteau (centre Match)